
Referat FAU møte 24.10.22 

 

Tilstede: Ann, Morten, Eva, Monica, Kathrine, Annika, Svenja, Christen, 

Aleksander, Jørn Ivar, Rita, Julie, Benedicte. 

 

Komprimerte skoledager: 

  

Det reageres på at skoledagene er korte og at det blir lite tid til lek. 

Skolens svar: 

Det har i flere år vært for mange undervisningstimer, pga nedskjæringer har 

man valgt å justere timeantallet ned. 

Elevene er mer “med” og mindre urolige med dagens modell. 

Øktene er varierte, og det er mindre stillesitting. 

Skolen ønsker ikke å endre på dette, men tar imot forslag til videre drøfting. 

 

Renhold på toaletter: 

 

Elever opplever at det er ekkelt å bruke toalettene fordi de er skitne og fordi 

de kan låses opp fra utsiden. 

Toalettene vaskes hver morgen, men det blir gris i løpet av dagen. 

Det vil tas opp med elevene at de må gjøre rent etter seg når de har vært på 

toalettet. 

Det er ordnet knotter til å feste på utsiden av låsene slik at andre elever ikke 

kan låse opp fra utsiden når noen er på toalettet. 

 

Spekter: 

 

Spekter er et kartleggingsverktøy på mobbing. Det starter med en 

undersøkelse, og går evt videre i dybden om det skulle være nødvendig.  

undersøkelsen er ikke anonym slik som elevundersøkelsen er.  

 

Ballbingen: 

 

Idrettslaget har overtatt saken og skal bygge denne opp på nytt. 

 

Leirskole: 

 

Leirskole ble lovpålagt i 2019. For Eide skole har dette beklagelig glippet, men 

det har vært basecamp og overnatting på fyret. 

Ann sjekker alternativer for årets 7.klasse sammen med Monica. 



Fra 2023 blir det forsøkt å legge dette felles med Holvika. 

Annet:  

  

Hei verden løpet ble gjennomført med bravur. Barna var storfornøyde selv om 

det var mye regnvær. 

 

Alle klasser har fått nye skjermer. 

Det er blitt kjøpt inn skolestudio, og nye bøker. 

 

Forrige uke dro 8 studenter, denne uken kom det 13 nye. 

 

 

Til slutt så vi en video om FAU og tips til hvordan man kan jobbe. 

 

 

Foreløpig saker til neste møte: 

 

● Lage årshjul for FAU 

● Forslag til endringer av skolehverdag. 


